. RESOLVE:

•n~'tu~•" <lo H.Qn_icipi.o de. Ang&,llbe. 195
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 179/2017

De 24/04/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) NOMEAR, os servidores Marcelo Santi Luciano, Irene Gercla Ramos e

Estela Aparecida Pedroso de Oliveira, para comporem a COMISSÃO SETORIAL DE A VALIA

ÇÃO DE DOCUMENTOS MUNICIPAIS, da Secretaria Municipal de Economia e Finanças, nos ter

mos do Decreto nº 155/2015 de 29 de Maio de 2015.

Parágrafo Único: Fica nomeado o servidor Marcelo Santi Luciano, para atuar como

Coordenadora da referida comissão.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQU E-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, -24 DE ABRIL DE 20 17.

Afixada no quadro da Prefeitura
ÃngatublV24/Õ4;201 7.

LUIZ ANTONIO
Prefeito Mun d pai.

"- "'º~~%~ te

Joio"Lope,;~f:;-;.lh:------------------------- ----------
1 °, nº 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: pmangatuba@anga t11ba.sp.gov.br